T E T S U K I R I   I C H I B A N
長持ち2倍
（当社比）
喰込防止の
安全
設計！
実用新案
第3128590号

F105 105 1.8 28 20 防塵丸ノコ 8,470（ 7,700）
F110 112 20
F110S 28 10,890（ 9,900）
F160 160 1.85 32
F180S 180 1.8 34
F305T※ 308 38 25.4 高速切断用 24,200（22,000）
F305E 2.2 56 低速切断用
F355E 355 2.1 60 38,720（35,200）
※適応機種は、使用される高速カッターの取扱説明書をご確認ください。
型式 外径
（mm）
刃厚
(mm) 刃数 穴径
(mm) 適用機種 標準価格
税込（税抜）
F-180DX 180 1.85 34P 20 防塵丸ノコ 12,100（11,000）
■ サイズ一覧
■ サイズ一覧
■ サイズ一覧
形式 外径
（mm）
刃厚
（mm） 刃数 穴径
（mm） 対応機種 標準価格
税込（税抜）
F-100N 100 1.3 20 20 防塵丸ノコ 7,260（6,600）
F-110N 112 22 防塵丸ノコ
F-125N 125 切断機
F-135N 135
F-150N 150 1.4 26
F-165N 165 1.6 28
F-180N 180 30
人気サイズ　　　　新サイズ　　　受注生産　　　在庫限りで販売終了受 在new
6362
チ
ッ